
      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Παλλήνη            01-6-2018      

     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          Αριθ. πρωτ.:       17497

   ∆ΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                            

                                                              Α Π Ο Φ Α Σ Η

                   ΘΕΜΑ: ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ

∆ΙΑ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ∆ΙΚΤΥΟ ΥΓΙΩΝ ΠΟΛΕΩΝ – ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

Ο    ∆ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ    

 Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 209 του Κ∆Κ η οποία προστέθηκε µε τη παρ.13 του

άρθρου 20 Ν. 3731/08.

2) Τη µε αριθ. 245/2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου µε την οποία αποφασίσθηκε

η εγγραφή του ∆ήµου στο ∆ιαδηµοτικό  ∆ίκτυο Υγείας & Κοινωνικής  Αλληλεγγύης

Ο.Τ.Α.

3) Τις  διατάξεις του  νόµου  4412/2016 

            4)   Το γεγονός ότι για την αντιµετώπιση της δαπάνης, έχει συνταχθεί  το υπ΄αριθµ:  

                   859-04/5/2018  προβλεπόµενο Σχέδιο Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους  

                   800,00€, το οποίο εγκρίθηκε από τη Προϊσταµένη ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών και

                   καταχωρήθηκε µε α/α 1 στο Μητρώο ∆εσµεύσεων του έτους 2018, σύµφωνα µε τις

                   διατάξεις του Π.∆. 80/2016

5)   Την  µε  αριθµ. 233/2018 (Α∆Α:657ΩΩΞΚ-3ΗΖ)   απόφαση της  Οικονοµικής

       Επιτροπής  µε  την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και  διατέθηκε  η πίστωση ποσού 

       800,00 € σε βάρος του Κ.Α. 00.6453.0001του προϋπολογισµού του ∆ήµου 

       Οικονοµικού έτους 2018, µε τίτλο «Συνδροµή στο ∆ιαδηµοτικό ∆ίκτυο ∆οµών Υγείας

       ΟΤΑ».

6) Την µε αρθ. πρωτ.:15749/16-5-2018 (Α∆Α:ΨΒΑ6ΩΞΚ-9Η1)  Απόφαση Ανάληψης  

Υποχρέωσης της  Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Παλλήνης .

7)     Το υπ’ αριθµ. πρωτ:13991/02-5-2018  έγγραφό της επιστηµονικής µη κερδοσκοπικής 

        εταιρίας ΕΘΝΙΚΟ ∆ΙΑ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ∆ΙΚΤΥΟ ΥΓΙΩΝ ΠΟΛΕΩΝ – ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ

        ΥΓΕΙΑΣ (Παλαιολόγου 9 – Μαρούσι 15124, τηλ. 2108067888, 213

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

1. Την   ετήσια  συνδροµή  του  ∆ήµου  στο  ΕΘΝΙΚΟ  ∆ΙΑ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ∆ΙΚΤΥΟ  ΥΓΙΩΝ

ΠΟΛΕΩΝ – ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ, έναντι συνολικού ποσού 800,00 €, για τη συµµετοχή

του στα προγράµµατα που διενεργεί η ως άνω εταιρία.   

2. Η πληρωµή της αξίας της ανωτέρω συνδροµής, συνολικού ποσού 800,00 € θα γίνει µε την

έκδοση εντάλµατος πληρωµής . 

                                                                                                         Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

           ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 62ΛΑΩΞΚ-6ΥΤ


		2018-06-01T13:29:13+0300
	Athens




